
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    

 ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ 

 

РЕШЕНИЕ № 70 
 
" 10 " ноября 2022 г. 
 

«Об утверждении ликвидационного баланса Избирательной комиссии  

муниципального образования Пороховые" 

 

 

 

 На основании решения Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Пороховые от 27.04.2022 № 58 "О ликвидации Избирательной 

комиссии муниципального образования Пороховые", а также в соответствии с 

действующими правилами ведения бухгалтерского учета и бухгалтерской (финансовой) 

отчетности Муниципальный Совет: 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить ликвидационный баланс Избирательной комиссии муниципального 

образования Пороховые согласно приложению. 

 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, - главу 

Местной Администрации. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя  

Муниципального Совета, -  

глава Местной Администрации       В.А. Литвинов 


